穴十 ＼ LS-3 ,._ LS-5汜温泊面计
LS-3、 LS—5 OIL TEMPERATURE OIL GAUGE
定货型号说明及安装尺寸
形式编号 A B C D E F 玺至
LS-3" 118 41 80 18 37 MlO 0.18
LS-5" 180 52 127 19.5 46 Ml2 0.33
本公司的注濡计买用特殊材料， 透明8�面勹不易被压裂， 减少由千假匠裂易造成德渗猛恬况。
B

5,
•lONm
主三气言l,: _j
，尸
（五）安装万法及附件
恨挹选用规名的中心距(E)R寸 ， 加工好二＾安装孔 ， 例姐泊稻
的袒层冬10mm的 ， 二只安装嫘钉的光孔为q,llmm;若泊程的哿厚
>lOmm的 ， 二只安装嫘钉的螺纹孔为MlO。 要对以上两秤孔的平面
进行处理 ， 以防止安装后漏汜。液位计附件· 嫘母、垫怼、 密封平
垫陋各两只 ， 均由我公司提供。
型号 尺寸Size (mm)
Model L E B
YWZ-76
108 76 37
YWZ-76T
YWZ-80 112 80 42
YWZ-80T
YWl-100
132 100 62
YWZ·lOOT
VV,/Z-125
157 125 87
YWZ-125T
YWZ-127 159 127 89
YWZ-127T
YWZ-150
182 150 112
YWZ-150T
YWZ-160
192 160 122
YVVZ·l60T
YWZ-200
232 200 162
YWZ-200T
YWZ-250
282 250 212
YWZ-250T
'{\/1/Z-254 286 254 216
YWZ-254T
YWZ-300 332 300 262
YWZ-300T
YWZ-350
382 350 312
YWZ-350T
YWZ-400 432 400 362
YWZ-400T
YWZ·450
482 450 412
YWZ-450T
YWZ-500 532 500 462
YWZ-SOOT
（二）型号说明MODEL CODE
YWZ· 巳—口 口 口
B 其余介质（请询问本公司）
C:介质为柴汪
T 帝品度计With thermometer
昝略不帝湿度计Omit if without thermometer
嫘钉中心钜Dimensions: E
BH 介质为水—乙＿醇water glycol
省略介质为 酘液压注Omit if hydraulic oil
液位液温计Level gauge
（四）温度范围及承受压力
温度Temp.range:-20"C至＋100"C并以摄氏和华氏表示
压力Pressure class:0.1 - O.lSMPa
（六）订货须知
恨括沺稻液位来选择规格 ， 若需螺孔中盼距为250mm的不帝温度
计的液位计肘 ， 型号为YWZ-250;若需帝濡度计 ， 则型号为YWZ-250T。
汪忑产另表面切勿亏爸蕉水接触。
注 1、YWZ系列可写YD型疫位计单向润配套使用 ， 使拆装泼位
计时不须把泊稻泊 液放棹。
2, YD型尺寸见130页。
3、YWZ用于水一乙二者皂8寸 ， 不能带湿度计。
液压辅件
Hydraulic Accessories
128
穴十三 ＼ CYW—76 ~ 500系列传感式殁应液温计
(—)闾介
CYW-76 ~ 500系列传感式范位液汜计足我公司在批量生产YWZ-
76 ~ 500系列的孕础上 ， 参名国外先进授术资戏开发的一种新产兄。
它是利用双金脱片热胀冷缩灵敏度相当忘的特点来测比泊液的
汜度。这样仪表吴有准确度高 ， 读数容易 ， 咯固耐君等特点 ， 司厂
泛应用于各抑汜箱、润消装置、冷却和齿轮传动稻中的没位液温测
呈。
（二）主要授术参数
1、刹量温度范围 。
°C ~ 100"C
2、测昌湿度分度俏 1"CI格
3、测拓精度 2.5级
4、 承受压力 O.lSMPa
5、传感爸插入介质长度 ． ＞90mm
（三）型号说明MODEL CODE
CYW · 0 — D
CYW—76 ~ 500 LEVEL GAUGE SERIES
（五）安装亏使用
1、恨记选用规格的中心距[EIR寸 ， 来加工二个安装孔 ， 刚如
泊稻的医厚,S:lOmm的 ， 二个安装螺钉的光孔为中11mm,亏注雨的
壁庤＞10mm肘 ， 二个安装螺订的螺纹孔为MlO,然后处理以上两种
孔的平团 ， 以防止安装后的洞泊等问题。
2、安装好标体以后 ， 再拧上双金属湿度计 ， 勿以旋转表头采拧
紧 ， 须在表头后面六角处用板手拧紧。
3、为了保证温度计的准确性 ， 传愍管进入被刹介质的深度应符
合 “传感管插入介质长度 ＞90mm"的耍求。
4、湿度计芢运愉 ， 保管 ， 安装和钜用过桯中 ， 应避免懂陨 ， 勿
钜传感管菩曲租变形。
5,湿度订经常工作的温度但在爵大吊程的1/2 - 3/4处为宜。
6 、 本产邑表面切勿亏香热水接触。
螺钉中心距Dimensions: E
BH 介氏为水—乙二醇water-glycol
省略介质为 般恋压沺
0mIt |f use hydrau|lC OlI
传感式液位恋湿计Level gauge
（四） 安装外形尺寸MOUNTING SIZE
�
B
1、 探\J 2、 探母3、 坚圈4、 密封坠片
5、 标体6、 标头7、 0形llll 8、 0形llll
9、 从壳10、 标牌ll、 双金温度计
型号 尺寸＄ize (mm)
Model L E B
CYW-76 108 76 37
CYW-80 112 80 42
CYW-100 132 100 62
CYW-125 157 125 87
CYW-127 159 127 89
CYW-150 182 150 112
CVW-160 192 160 122
CYW-200 232 200 162
CYW-250 282 250 212
CYW-254 286 254 216
CYW-300 332 300 262
CYW-350 382 350 312
CYW-400 432 400 362
CVW-450 482 450 412
CYW-500 532 500 462
六十四劂形泊标
CIRCULAR LEVEL GAUGE
tO'
12
l
175
圆形泊标连接图
(—)型号
YB-M42Xl.5
（二）技术参数
1、1吏用温度－20 ~ +100吃
2、使用酘高压力0.2MPa
液压辅件
Hydraulic Accessories
129
l、 螺钉
？、 密封毕
3、 标体
型号 尺寸Size (mm)
Model L E B
QZV-76 106 76 37
QZY-80 110 80 42
QZY-100 130 100 62
QZY-125 155 125 87
QZY-127 157 127 89
QZY-150 180 150 112
QZY-160 190 160 122
QZY-200 230 200 162
QZY-250 280 250 212
B
穴十五 QZY- 50-250系列液1立计（新型）
QZY - 50-250 SMALL LEVEL GAUGE SERIES
技术参数